藤健一先生退職記念講義・記念パーティのご案内

拝啓、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 このたび、藤健一先生が 2015年 3月 31日をもって、立命館大学文学部を定年退職されること

となりました。先生の長年にわたる教育・研究へのご尽力に感謝し、また先生の益々のご活躍を

祈念いたしまして、下記の要領で退職記念講義（最終講義）ならびに記念パーティを開催いたし

ます。皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．記念講義

 日時 2015年 3月 7日（土）15：00-16：00

 場所 立命館大学衣笠キャンパス 清心館 533教室

 http://www.ritsumei.jp/campusmap/index_j.html

 演題「心理学研究における実験装置の系譜－累積記録器と実験的行動分析学－」

２．記念パーティ

 日時 同上 18：00-20：00

 場所 京都ブライトンホテル ウインザー

    http://www.brightonhotels.co.jp/kyoto/

 会費 8,000円

◎申し込み方法

記念パーティに参加される方は、メールで下記までお送りください。

宛先：nnt06045@pl.ritsumei.ac.jp

件名に「藤先生退職記念パーティ参加」とお書きの上、本文にお名前、ご所属をお書きください。

締切：平成 27年 2月 22日（日）

※記念講義のみに参加される方は、申し込み不要です。

◎お問い合わせ先

住所：〒603-8577 京都市北区等持院北町 56-1

立命館大学文学部心理学研究室

電話：075-465-7881

Mail: nnt06045@pl.ritsumei.ac.jp

   中鹿直樹（立命館大学文学部准教授）

※お問い合わせはなるべくメールでお願いいたします。

以上